Business Standard KOLKATA | TUESDAY, 3 AUGUST 2021





CESC Limited

Regd. Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata -700 001
Website: www.cesc.co.in, Email id: secretarial@rpsg.in
Phone: 033-2225 6040, Fax: 033-2225 5155
Corporate Identity Number: L31901WB1978PLC031411

NOTICE TO SHAREHOLDERS

In terms of Section 124 and other applicable provisions, if any, of the Compenies Act, 2013, read with the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, it is notified that equity shares of the Company in respect of which dividend have not been encashed or claimed for seven consecutive years from the financial year 2013 -14, will be transferred by the Company shortly to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

Therefore the concerned shareholders are requested to lodge their claim for the said dividend IMMEDIATELY but not later than September 15, 2021, falling which the shares will be transferred to IEPF.

The details of the above information are also uploaded in the website of the Company at www.cesc.co.in in the 'Investors' section under 'Corporate Information' head.

Place : Kolkata Date : August 2,2021 For CESC Limited Jagdish Patra Company Secretary



কলকাতা মঙ্গলবার ৩ আগস্ট ২০২১





সিইএসসি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিসঃ সিইএসসি হাউস, চৌরঙ্গী স্কোয়ার, কলকাতা - ৭০০ ০০১ ওয়েবসাইটঃ www.cesc.co.in, ই-মেল আইডিঃ secretarial@rpsg.in ফোনঃ ০৩৩-২২২৫ ৬০৪০, ফ্যাক্সঃ ০৩৩-২২২৫ ৫১৫৫

কপোরেট আইডেনটিটি নম্বর ঃ L31901WB1978PLC031411 শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

সদস্যদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর ১২৪ ধারা এবং দ্য ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যাণ্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) বিধি, ২০১৬ অনুযায়ী, ২০১৩-১৪ অর্থবর্ষ থেকে উপর্যুপরি সাত বছর ধরে কোম্পানির যে সমস্ত শেয়ারের ওপর ডিভিডেন্ড ভাঙানো হয়নি কিংবা দাবি করা হয়নি, কোম্পানি উক্ত শেয়ারগুলি কেন্দ্রীয় সরকার দ্বারা গঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যাণ্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড (আইইপিএফ)-এ ট্রান্সফার করে দেবে।

উক্ত শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাঁরা অবিলম্বে ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখের মধ্যে উক্ত ডিভিডেন্ডের জন্য নিজেদের দাবি পেশ না করলে, তাঁদের শেয়ারগুলি আইইপিএফে ট্রান্সফার করে দেওয়া হবে।

বিশদ তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.cesc.co.in -এর 'ইনভেস্টর' সেকশনে 'কপোরেট ইনফরমেশন'-এর অধীনে দেওয়া আছে।

সিইএসসি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ২ আগস্ট, ২০২১ জগদীশ পাত্র কোম্পানি সেক্রেটারি